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Campionato Regionale Motocross 2018

Rivarolo Canavese 30 Settembre

GASGAS
ITALIA
Rivarolo 30 09 18
PIEMX010
Pos Num Pilota FR Categ.
1 890 NERVI Paolo MX1
2 419 BUCHICCHIO Alex MX1
3 243 POZZI Igor MX1
4 522 GONELLA Fabio MX1
5 190 PONTA Manuel MX1
6 124 CARTOCCI Simone MX1
1 464 GRAZIANO Massimo MX2
2 157 SMERALDI Luca MX2
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Rider - Classifica di Giornata

Motoclub

MX1

Monferrato
Monferrato
Monferrato

Koala

G. Corsico Valenza

Italo Palli

MX2

Fossano

Tiger Fara

Esposto ore: 14:00
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Rivarolo, domenica 30 settembre 2018

Moto

KTM

Honda
Honda
Honda
Suzuki

Yamaha

Honda

Yamaha
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G1

250
140
210
170
120

90

110
100

Distributed Brands

G2

250
210
120
140
170

90

110
100
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Totale

500
350
330
310
290
180

220
200

1/1



